Luiz Alberto " inha" Pereira

ador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PASX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à Secretaria
competente para instalação de lixeiras nas Ruas das Camélias do n°
164 e Rua: Primavera até a Praça Nelson de Almeida Domingues.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação tem por objetivo melhorar as condições das vias
públicas urbanas quanto ao aspecto de limpeza, bem como, melhorar
o visual da cidade. Nas referidas ruas há poucas lixeiras, havendo a
necessidade de mais instalações.

Conscientizando a comunidade e transeuntes a importância de
manter nossa cidade limpa.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2019.

PROT-CMI 2222/2019
02/10/2019 - 09:15

PROT-CMI 2222/2019
02/10/2019 - 09:15
IND 1458/2019